
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 
 
 
Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Foerstrova“, 

poř. č. 179/2016 a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

 

Na základě dotazu dodavatele zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky:  

 

 

Dotaz č. 1:  

V zadávací dokumentaci je napsáno, že stavba zahrnuje následující stavební objekty: 

Komunikace: (SO 121, SO 131) 

Vegetační úpravy: (SO 801) 

Ve výkazu výměr je ještě objekt 3 – Oprava vodovodu – výkopové práce. Je tento objekt součástí nabídky? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Objekt 3 – Oprava vodovodu není součástí této veřejné zakázky, není tedy předmětem nacenění. V příloze 

Vám poskytujeme upravený výkaz výměr – Dodatecne-info-c-3-Priloha-1. 

 

 

Dotaz č. 2:  

Mimo hlavní výkaz výměr se nachází soubor „Foerstrova-SO801-udrzba3roky-soupis-praci“ – má se tento 

výkaz výměr ocenit a započítat do celkové ceny díla? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Stavební objekt SO801 vegetační úpravy – předmětem veřejné zakázky je realizace těchto vegetačních 

úprav. Údržba na další 3 roky není předmětem nacenění. V příloze Vám poskytujeme upravený výkaz výměr 

– Dodatecne-info-c-3-Priloha-2. 

 

 

Současně Vám sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 11.10.2016 

do 09:00 hodin na 17.10.2016 do 09:00 hod.  

 

 

 

 

 

 

   

 Uchazeč  
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/386135/16/VZKÚ/Fat 
Sp. zn.: S-SMO/330813/16/VZKÚ/9 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Fatkova 
Telefon: +420 599 442 431 
E-mail: ifatkova@ostrava.cz 
  

Datum: 7.10. 2016 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky 

závazné! 

 

S pozdravem 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

Příloha:  Dodatecne-info-c-3-Priloha-1 

    Dodatecne-info-c-3-Priloha-2 


		2016-10-07T09:08:49+0200




